УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
05. 12.2024 №  504

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля

2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке

субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении

федерального имущества», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»,

постановлением администрации Тенькинского муниципального округа

Магаданской области от 03 апреля 2023 года № 131-па:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренной частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации» согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному

опубликованию (обнародованию).'

Руководитель управления М.Ю. Кузнецова

Приложение 1
к распоряжению управления имущественных и
земельных отношений администрации Тенькинского
муниципального округа Магаданской области
05. 12.2024 №504

№
п/п

Вид объекта Кадастровый
номер

Адрес Площадь (кв.м.)

1 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1687 Магаданская область,
Тенькинский район,
пос. Усть-Омчуг,
ул. Мира, д. 2

98,4

2 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1687з
Магаданская область,
Тенькинский район,
пос. Усть-Омчуг,
ул. Мира, д. 2

112

3 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1687 Магаданская область,
Тенькинский район,
пос. Усть-Омчуг,
ул. Мира, д. 2

36,4

4 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1687 Магаданская область,
Тенькинский район,
пос. Усть-Омчуг,
ул. Мира, д. 2

102,6

5 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1687 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Мира д. 2

45

6 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1701 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 28

33,6

7 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1701 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 28

32,5

8 Часть здания 49:06:000000:889 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 5

435,9

9 Часть нежилого
помещения

49:06:030003:984 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 19

55

10 Часть нежилого
помещения

49:06:030003:984 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 19

93

11 Часть нежилого
помещения

49:06:030003:984 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 19

56

12 Часть нежилого
помещения

49:06:030003:984 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 19

13

13 Часть нежилого
помещения

49:06:030003:984 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 19

53

14 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1701 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 28

35

15 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1701 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы д. 28

35,1

16 Земельный участок
для размещения
торговой точки

49:06:020101:41 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Омчак,
ул. Школьная, д 1Б

70

17 Земельный участок
под нежилое
строение

49:06:030004:235 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
пер. Юбилейный, дом 3

490

18 Земельный участок
под павильон

49:06:030003:16 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Горняцкая, д. 11а

180

19 Земельный участок
для
сельскохозяйственно
го использования

49:06:120101:202 Магаданская область
Тенькинский район
Спец.фонд

554218

2 0 Земельный участок
ДЛЯ
сельскохозяйственно
го использования

49:06:120101:40 Магаданская область
Тенькинский район
Спец.фонд

10000

21 Земельный участок
ДЛЯ
сельскохозяйственно
го использования

49:06:000000:2467 Магаданская область
Тенькинский район
Спец.фонд

552800

22 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:961 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Мира, д. 7

32,9

23 Нежилое помещение 49:06:030004:1753 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Мира, д. 14

152,4

24 Часть нежилого
помещения

49:06:030003:999 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Магаданская

80

25 Земельный участок
под торговый
павильон

49:06:050001:216 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Мадаун

371

26 Часть нежилого
помещения

.4 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Победы, д. 36

33,9

27 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1776 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Мира, д. 13

56,5

28 Часть нежилого
помещения

49:06:030004:1687 Магаданская область
Тенькинский район
пос. Усть-Омчуг
ул. Мира д. 2

23,2